（第４号様式）

令和   年   月   日

  宮 津 市 長  様

住  所

氏  名
                                       （電話　　　　　　　　　）

道 路 占 用 廃 止 届

  下記のとおり、道路の占用を廃止したいので届け出ます。

記

	路　線　名

	占用の場所
	宮津市字　　　　　　　　　　　　　　番地先

	許可番号・年月日
	　宮津市指令第　　　号 ・ 令和　　年　　月　　日

	占用物件・数量

	廃 止 年 月 日
	令和　　年　　月　　日

	廃止の理由

	添付書類